
OBJEDNÁVKA ČÍSLO I VYŘIZUJE TELEFON email

DODAVATEL

Remix spol. s r.o.
Kosmonautů 4063
43001 Chomutov
ič: 47306904

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

ustanovení

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
iČ: 261891

tel.: 474 637 lii, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u vás opravu dřevěných oken obi~ktu Chomutovské knihovny~p~~drese
Palackého 4995,43001 Chomutov. “V/J M‘4Etretw‘.# ‚wit:2v/l / ‚!‘
Předmětem objednávky je kompletní opravaAiks oken a to v následujícím rozsahu:
- odstranění starých nátěrů ‚ř~ ‚..‘

- obroušení a tmelení zdegradovaných částí
- renovace, impregnace podkladu
- aplikace finálního nového nátěru
- výměna kování
- součástí díla je dále manipulace s materiálem, demontáž a opětovná montáž, doprava, úklid Po

demontáži a montáži.
Cena je splatná na základě faktur vystavených zhotovitelem podle následujících
této objednávky. Zhotovitel je oprávněn fakturovat objednateli cenu za dílo takto:

a) do výše 90% celkové ceny díla zálohově
b) zbývající část celkové ceny díla do 5 pracovních dnů od řádného ukončení a předání díla,

včetně odstraněni veškerých vad a nedodělků.

Po dokončení díla je zhotovitel povinen f~‘zicky předat dílo objednateli v místě plnění a
objednatel je povinen jej převzít, nebude-li vykazovat vady. Objednatel je oprávněn, nikoliv
však povinen, dílo převzít i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě
ani ve spojení 5 jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání
podstatným zpusobem neomezují. K převzetí díla je zhotovitel povinen vyzvat objednatele
zápisem do stavebního deníku a emailem nejméně 10 pracovních dnu předem.

O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně
uvedeno, zda objednatel dílo přebírá či nikoliv. Pokud objednatel dílo převezme s drobnými
vadami či nedodělky, musí být tyto v předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena
lhuta k jejich odstranění. Nedohodnou-li se strany na lhutách pro odstranění vad, je
zhotovitel povinen vady odstranit do 15 dnu ode dne předání díla.

Nejpozději zároveň s výzvou k předání a převzetí díla je zhotovitel povinen objednateli
předat níže uvedené doklady, a to v I vyhotovení v listinné podobě a I vyhotovení v digitální

~I UPOZÓRNĚŇÍ- IJĎKŇÓ‚/ÉMĎOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
iČ: 261891

tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

podobě, není-li uvedeno jinak:

- Atesty použitých materiálů a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků (včetně
případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění o technických
požadavcích na výrobky), technické listy, záruční listy

- Průběžná fotodokumentace, z níž bude patrný postup realizace a řádné provádění všech
důležitých prací

- Případně další potřebné doklady.

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 24 měsícu od předání díla objednateli.

V případě prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení.

Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických:

Termín plnění: konkrétní termín plnění bude stanoven po dohodě s provozovatelem
knihovny, nejpozději však do 30.3.2021.

Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
lč:00261891; DIČ:c200261891

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této
objednávky a jejich případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

DOHODNUTA CENA DILA DOHODNUTÝ TERMÍN DODANÍ

598 250,00 KČ bez DPH
723 883,00 KČ VČ. DPH 30. 3. 2021

VYSTAVIL ~ SPRÁVCE ROZPOČTU PŘÍKAZCE OPERACE

‘

‚‘ ( 430 29 Chomutov
‚‘ ~& oo~sia~i. o,Č:c!00Re1091

fl

II UPOZORNĚNÍ- U DAŇOVÉHO DOKLADU PO2~4DUJÉME SPLATNOST MINIMALNS 30 DNÍ.



Konstrukce

1

Konstrukce:
Poz. I Výměna prasklích sket,
oprava tmelu, vybroušení starých
laku, impregnace, pojící mustek
vrchního laku, vrchní tak (podléhá
vzorkování) oboustranný

Počet ks oken:
25

řez v74

. ...

Kosmonautu 4063, 430 01. Chomutov
..

.

.....
ADRESÁT:

Chomutovská knihovna, příspěvková organizace
Palackého 4995/85, Chomutov 430 01

NABÍDKA ČÍSLO: NO 228 repase křídel

OBSAH NABÍDKY : konstrukce, demontáž, broušení, impregnaca, sklo, lakování
POPIS KONSTRUKCI:
Dřevěné konstrukce v systémech: jednoduché zasklení do sklářského kytu
Počet pozicí: 2. Počet křídel: 50
Celková plocha: 0,0 m2.
Celkový obvod: 0,0 m.
Barva projilu: hnědá podléhá vyvzorkování
Barva kování: staromosaz
Skla: jednoduché sklo 4 mm zasklené sklářskym tmelem

Cena za kus netto:
22 350,00

Celkem netto:
558 750,00



2

Konstrukce:
Poz. 2 Repase kování aktivního
křídla a změna kličky za staromosaz
PODLEHA VZORKOVANI
Počet ks: (počítáno i na vnitřní křídla)
50

Cena za kus netto:
790,00

Celkem netto:
39 500,00

CELKEM

CENA SOUČET:
DPH:

CELKEM:

598 250,00
přenesená
598 250,00

V případě jakýchkoli nejasnoslí či dotazů mě neváhejte kontaktovat.
Jsem Vám kdykoli k dispozici za účelem dohody k této zakázce.

POZNÁMKY:

Datum vystavení: 16.12.2020
Možná realizace: cca 2 měsíce
Datum realizace: 16.3.202 1

Vypracoval :


